

Výtlačok číslo: 2
 Počet listov: 5
 Príloha: 1/11
 Príloha: 2/1
 PFK 1/1

Zmluva o dielo č. II/3/2007/KV

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a
 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní

Článok I. Zmluvné strany

1. **Objednávateľ:** Akadémia ozbrojených síl
 generála Milana Rastislava Štefánika
 Sídlo: Demänová 393,
 031 01 Liptovský Mikuláš
 Zastúpený: Ján Kurty
 rektor
 Kontaktná osoba: Ing. Miloš Španko, tel.: 0960/423035
 IČO: 37910337
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: 7000166299/8180
 (ďalej len „objednávateľ“)
2. **Zhotoviteľ:** Ivan Zelina DAN - ZEL
 Sídlo: Senická 628/4
 031 04 Liptovský Mikuláš
 Zastúpený: Ivan Zelina
 Vybavuje: Ivan Zelina
 IČO: 17789281
 IČ DPH: SK1020 474796
 Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s., Liptovský Mikuláš
 Číslo účtu: 8107519001/5600
 Zápis v živnostenskom registri: Sp.č.20-98/04663, reg.šňč. 647/98
 (ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje vykonať „Stavebné úpravy bloku základných učební“, ktoré sú vyšpecifikované v prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.2 Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje vykonať dielo na vlastné nebezpečie a náklady, a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje ukončené dielo, zodpovedajúce podmienkam dohodnutým v tejto zmluve prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v článku 5.1.

- 2.3 Zmluva o dielo sa uzatvára na základe verejného obstarávania ako zákazka s nízkou hodnotou v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní ako verejná zmluva na vykonanie prác.
- 2.4 Dielo bude zodpovedať príslušným STN a podmienkam dohodnutých v tejto zmluve, práce budú vykonávané v súlade s určenými technologickými postupmi.

Článok III. Doba vykonania diela

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu dohodnutom v čl. II. bod 2.1 tejto zmluvy od 1.10.2007 do 20.12.2007 podľa harmonogramu uvedenom v prílohe č.2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3.3 Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba realizácie sa predlžuje o túto dobu.

Článok IV. Miesto plnenia

- 4.1 Miestom plnenia tejto zmluvy je:
Akadémia ozbrojených síl
generála Milana Rastislava Štefánika
Demänová 393
031 01 Liptovský Mikuláš

Článok V. Cena za dielo

- 5.1 Cena za dielo je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ako výsledok verejnej súťaže vyhlásenej vo vestníku verejného obstarávania číslo 156/2007 pod číslom 03682 – MST, na základe cenovej ponuky. Cena dodávaných prác predstavuje **7.390.775,98** Sk bez DPH (slovom: sedemmiliónovtristodevät'desiatšesťsedemstodesiatpäť 98/100) a **8.795.023,41** Sk vrátane DPH.
- 5.2 Cena za vykonanie diela je určená v Slovenských korunách, je konečná a zahŕňa v sebe dopravné náklady a daň z pridanej hodnoty.
- 5.3 Zhotoviteľovi vzniká právo fakturácie na základe obojstranne podpísaného preberacieho protokolu.
- 5.4 Ceny uvedené v bodoch 5.1 a 5.2 tohto článku možno meniť len obojstranne odsúhlaseným dodatkom k tejto zmluve.
- 5.5 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi návrh dodatku ku zmluve minimálne 15 dní pred požadovaným termínom účinnosti tohto dodatku, zároveň preukáže, vyčíslí a zdokladuje údaje podľa bodu 5.4. tohto článku.

Článok VI. Platobné podmienky

- 6.1 Po podpísaní preberacieho protokolu v mieste plnenia, zhotoviteľ vystaví faktúru a odošle ju na adresu objednávateľa v dvoch výtlačkoch.
- 6.2 Právo na zaplatenie ceny za dielo vzniká zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
- 6.3 Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
- 6.4 Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna s vyznačením chyby. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť alebo vyhotoviť novú.
- 6.5 Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti, táto začína plynúť znovu odo dňa doručenia opravenej alebo novej faktúry objednávateľovi. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňuje.

Článok VII. Súčinnosť objednávateľa

- 7.1 Objednávateľ sa zaväzuje:
- zabezpečiť vjazd motorového vozidla zhotoviteľa do areálu AOS na základe žiadosti podanej min. 3 dni vopred,
 - zabezpečiť vstup zamestnancom zhotoviteľa do priestorov AOS,

Článok VIII. Porušenie povinností

- 8.1 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží lehotu na vykonanie diela dohodnutú v tejto zmluve, je povinný uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške **5.000.-Sk** za každý deň omeškania.
- 8.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania, najviac však do výšky 5% dlžnej sumy.
- 8.3 V prípade, že zhotoviteľ nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku XI. tejto zmluvy, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500,- Sk za každý deň omeškania.
- 8.4 Zmluvnú pokutu a úrok z omeškania je povinná povinná strana zaplatiť strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok IX. Osobitné dojednania

- 9.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že informácie obchodného a technického charakteru, ktoré im boli zverené druhou stranou, nesprístupnia iným osobám a ani ich nepoužijú na iné účely ako pre naplnenie obsahu tejto zmluvy.
- 9.2 Zhotoviteľ je povinný pred zahájením realizácie diela uzavrieť s objednávatelom dohodu na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle § 9 zákona NR č. 330/1996 Z. z. o bezpečnosti práce a ochrane zdravia pri práci uzatvorenú podľa § 51 Občianskeho zákonníka. Za objednávatel'a je uzatvorením dohody poverený Ing. Jirí Rybařík, t. č.: 0960/423591, e-mail: rybarikj@aoslm.sk.

Článok X. Odobzkanie a prevzatie diela

- 10.1 Zhotoviteľ vyzve objednávatel'a písomne 7 dní vopred na odobzkanie a prevzatie diela v mieste, kde sa dielo vykonalo.
- 10.2 O výsledku preberacieho rokovania bude spísaný preberací protokol, ktorý podpíšu obidve strany. V jeho závere objednávatel' výslovne uvedie, že dielo preberá s uvedením prípadných väd diela a postuponm na ich odstránení.

Článok XI. Zodpovednosť za vady a záruky

- 11.1 Objednávateľ je povinný vady diela písomne oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby, ktorá trvá 24 mesiacov od odobzkania diela. V prípade uplatnenia reklamácie na predmet plnenia prestáva záručná doba plynúť a začína plynúť znova od nasledujúceho dňa po dni odobzkania podpísania správy.
- 11.2 Oznámenie o reklamácií musí byť písomné a musí obsahovať:
- Označenie reklamovaného plnenia
 - Popis vady
 - Uplatňované nároky vadného plnenia.
- 11.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 10 dní odo dňa jej uplatnenia objednávatel'om.
- 11.4 Nároky objednávatel'a z väd diela budú uplatňované v súlade s § 436 a nasl. Obchodného zákonníka.

Článok XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1 Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť, ak zhotoviteľ nesplní povinnosť vykonať dielo v dohodnutej lehote dohodnutú v článku III. bode 3.1. tejto zmluvy.

Článok XIII.
Záverečné ustanovenia

- 13.1 Zmluvu je možné meniť iba po vzájomnom súhlase oboch zmluvných strán formou písomných dodatkov k nej.
- 13.2 Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich právnych predpisov.
- 13.3 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 13.4 Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri obdrží objednávateľ a dve obdrží zhotoviteľ.
- 13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom tejto zmluvy zoznámili, jej textu v plnom rozsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa:

V Liptovskom Mikuláši, dňa 3.10.2004

V Liptovskom Mikuláši, dňa 3.10.2004

Ján KURTY
rektor



ZELINA Ivan

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
Senická 628/4
031 04 Liptovský Mikuláš
IČ DPH: SK1020474796
tel./fax: 044/5533124, 5516903

Príloha č. 1 k zmluve o dielo č. II/1/2007/KV

Počet listov : 11

Rekapitulácia rozpočtu HSV, PSV

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu bez DPH
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			65 406,53
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			1 498 899,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			490 477,08
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			2 054 783,11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			8 521,29
71 - IZOLÁCIE spolu :			8 521,29
725 - Zariaďovacie predmety spolu :			266 693,30
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			266 693,30
732 - Strojovne spolu :			5 778,00
733 - Rozvod potrubia spolu :			22 144,00
735 - Vykurovacie telesá spolu :			105 466,32
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			133 388,32
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			56 294,75
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			334 429,65
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			1 585 020,89
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			1 975 745,30
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			29 488,19
776 - Podlahy povlakové spolu :			921 199,12
77 - PODLAHY spolu :			950 687,31
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			162 936,52
783 - Nátery spolu :			29 117,96
784 - Maľby spolu :			296 797,57
786 - Čalunnicke úpravy spolu :			169 670,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			658 522,05
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			3 993 557,57
M21 - 155 Elektromontáže spolu			1 342 435,30
Rozpočet celkom bez DPH :			7 390 775,98
Rozpočet celkom s DPH :			8 795 023,41

.....
 Ing. Miloš ŠPANKO
 vedúci oddelenia MTZ a prevádzky

.....
 IVAN ZELINA Ivan ZEL
 Senická 628/4
 031 04 Liptovský Mikuláš
 IČ DPH: SK1020474796
 tel./fax: 044/5533124, 5526903

Odberateľ: AOS M.R.Štefánika-Liptovský Mikuláš
 Projektant:
 Dodávateľ: Ivan Zelina DAN-ZEL

Spracoval: Ing. Klonga
 JKSO :
 Dátum: 11. 09. 2007

Stavba :Stavebné úpravy BZU Liptovský Mikuláš

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
1	011	31714-2111	Preklady nosné Hebel 1000x75x249 mm	10,000	kus	230,00	2 300,00	19
2	011	31714-2321	Preklady nosné Hebel 1250x125x249 mm	6,000	kus	400,00	2 400,00	19
3	011	34227-4990	Priečky z tvármic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 50 mm	22,960	m2	309,00	7 094,64	19
4	011	34227-5000	Priečky z tvármic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 75 mm	9,060	m2	332,00	3 007,92	19
5	011	34227-5002	Priečky z tvármic pórobetónových YPOR P3-580 hr. 125 mm	109,770	m2	461,00	50 603,97	19
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				65 406,53	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
6	011	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	45,000	m2	289,00	13 005,00	19
7	014	61142-1431	Oprava váp. omietky stropov štukových 30-50%	1 189,950	m2	206,00	245 129,70	19
8	014	61242-1421	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 30-50%	2 275,860	m2	122,00	277 654,92	19
9	011	61242-1626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	49,880	m2	137,00	6 833,56	19
10	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	311,510	m2	182,00	56 694,82	19
11	011	61242-1739	Omietka vnút. stien vápenná štuková na pletive	335,900	m2	246,00	82 631,40	19
12	011	61342-1173	Omietka vnút. stĺpov s plochami rovnými vápenná štuková	269,100	m2	291,00	78 308,10	19
13	011	63245-1062	Poter pieskocement. samoniv. hr.5-15mm	2 006,160	m2	250,00	501 540,00	19
14	011	63245-1236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 5 cm	45,000	m2	258,00	11 610,00	19
15	011	64895-1411	Demontáž parapetných dosák drevených	224,200	m	60,00	13 452,00	19
16	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	228,000	m	930,00	212 040,00	19
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				1 498 899,50	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
17	013	96203-1132	Búranie priečok z tehá MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m	52,940	m2	76,00	4 023,44	19
18	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	2,250	m3	2 018,00	4 540,50	19
19	013	96508-1713	Búranie dlažieb xy/lolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	45,000	m2	36,00	1 620,00	19
20	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	89,000	m2	133,00	11 837,00	19
21	013	97606-1111	Vybúranie drevených zárubní a madiel	37,500	m	41,00	1 537,50	19
22	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	475,980	m2	55,00	26 178,90	19
23	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	910,340	m2	55,00	50 068,70	19

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
 Senická 628
 031 04 Liptovský Mikuláš
 IČ DPH: SK102042796
 tel./fax: 044/55263724, 5526903

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
24	013	97805-9511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladáčiek plochy do 1 m2	514,060	m2	115,00	59 116,90	19
25	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	189,086	t	159,00	30 064,67	19
26	244	97908-0222	Premiest. hmôt nosením do 50m	189,086	t	305,00	57 671,23	19
27	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	189,086	t	266,00	50 296,88	19
28	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 890,860	t	10,00	18 908,60	19
29	013	97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	189,086	t	161,00	30 442,85	19
30	221	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	189,086	t	116,00	21 933,98	19
31	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkac	189,086	t	200,00	37 817,20	19
32	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 2,5 m	200,997	t	420,00	84 418,74	19
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				490 477,08	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				2 054 783,11	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			71 - IZOLÁCIE					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
33	711	71111-1001	Penetrácia podkladu pod omietku a poter	45,000	m2	15,00	675,00	19
34	711	71111-1002	Izolácia tekutá podláh 2x	45,000	m2	170,00	7 650,00	19
35	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,270	t	727,00	196,29	19
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				8 521,29	
			71 - IZOLÁCIE spolu :				8 521,29	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INSTALÁCIE					
			725 - Zariadenie predmety					
36	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	10,000	súbor	126,00	1 260,00	19
37	721	72511-2300	Záchodová misa z diturivitu kompletná, štandardná kvalita	10,000	súbor	3 300,00	33 000,00	19
38	721	72512-0918	Rohový ventil TE 70 G 1/2	10,000	kus	170,00	1 700,00	19
39	721	72512-0919	Opr. pisoárov, výmena rohového ventilu T 70 G 1/2	6,000	kus	200,00	1 200,00	19
40	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušťou	10,000	súbor	92,00	920,00	19
41	721	72513-2100	Pisoárové stánice z diturivitu štandardná kvalita bez nádrže	6,000	súbor	4 500,00	27 000,00	19
42	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	25,000	súbor	83,00	2 075,00	19
43	721	72521-2200	Umývadlo z diturivitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	27,000	súbor	1 400,00	37 800,00	19
44	721	72521-9201	Mýdelnička zavesená	27,000	súbor	180,00	4 860,00	19
45	721	72521-9401	Montáž a dod.vesiak na uteráky	27,000	súbor	150,00	4 050,00	19
46	721	72521-9403	Držiek na toal.papier	27,000	súbor	250,00	6 750,00	19
47	721	72521-9404	Montáž a dod.dávkovača mydla	27,000	súbor	550,00	14 850,00	19
48	721	72533-0820	Demontáž výleviek diturivitových bez výtokových armatúr	2,000	súbor	131,00	262,00	19
49	721	72553-9001	Zásobník elektr. prepádový s batériou do 10L	19,000	súbor	4 900,00	93 100,00	19
50	721	72571-6120	Výlevky z diturivitu s mrežou štandardná kvalita	2,000	súbor	3 500,00	7 000,00	19
51	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	19,000	kus	27,00	513,00	19

IVAN ZELINA DAN-ZEL
 Senická 529/4
 031 04 141 001 Mikuláš
 IČ DPH: SK 202 474796
 tel./fax: 044 6533124, 5526903

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
52	721	72582-0200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	8,000	súbor	1 400,00	11 200,00	19
53	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	8,000	súbor	50,00	400,00	19
54	721	72594-9120	Demontáž vetracích mriežok	62,000	súbor	40,00	2 480,00	19
55	721	72598-0113	Odvetrávací mriežka plast 30x30	62,000	kus	250,00	15 500,00	19
56	721	72598-0121	Cedulky na dvere	4,000	kus	50,00	200,00	19
57	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	1,365	t	420,00	573,30	19
			725 - Zariadenie predmetov spolu :				266 693,30	
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				266 693,30	
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE					
			732 - Strojovne					
58	731	73229-1811	Demontáž vyhrievacích telies elektrických do 3500 W	27,000	kus	214,00	5 778,00	19
			732 - Strojovne spolu :				5 778,00	
			733 - Rozvod potrubia					
59	731	73312-3110	Prípr. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 2x15	54,000	kus	100,00	5 400,00	19
60	731	73319-0107	Vypustenie a napustenie potr.	368,000	m	8,00	2 944,00	19
61	731	73319-0107	Vypustenie a napustenie potr.	920,000	m	8,00	7 360,00	19
62	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	368,000	m	5,00	1 840,00	19
63	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	920,000	m	5,00	4 600,00	19
			733 - Rozvod potrubia spolu :				22 144,00	
			735 - Vykurovacie telesá					
64	731	73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	168,300	m2	19,00	3 197,70	19
65	731	73512-8110	Vykur. telesá ocel. článkové, tlakové skúšky telies vodou	64,800	m2	27,00	1 749,60	19
66	731	73512-8110	Vykur. telesá ocel. článkové, tlakové skúšky telies vodou	165,600	m2	27,00	4 471,20	19
67	731	73515-9633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K	27,000	kus	250,00	6 750,00	19
68	MAT	484 520631	Teleso vyh.doskové jed. typ 1IK s jed.konverk.a krytmi H600 L2000 Korad P90	27,000	kus	2 900,00	78 300,00	19
69	731	73519-1904	Opr. vykur. telies, vyčistenie prepláchnutím telies liatin.	165,600	m2	7,00	1 159,20	19
70	731	99873-5102	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	14,405	t	683,00	9 838,62	19
			735 - Vykurovacie telesá spolu :				105 466,32	
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				133 388,32	
			76 - KONŠTRUKCIE					
			764 - Konštrukcie klampiarske					
71	764	76441-0230	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 200	228,000	m	226,00	51 528,00	19
72	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	224,200	m	20,00	4 484,00	19
73	764	99876-4101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,267	t	1 059,00	282,75	19
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				56 294,75	
			766 - Konštrukcie stolárske					
74	766	76621-1100	Madlá-drev.dielce	37,500	m	300,00	11 250,00	19

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
 Senická 628
 031 04 Liptovský Mikuláš
 IČ DPH: SK 62174796
 tel./fax: 044/5530424, 5526903

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
75	766	76621-1200	Orient.tabulky	39,000	kus	60,00	2 340,00	19
76	766	76641-1811	Demontáž obloženia stien z panelov pl. do 1,5m2	269,100	m2	70,00	18 837,00	19
77	766	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	269,100	m2	19,00	5 112,90	19
78	766	76641-2113	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mák. dreva š. do100mm	175,340	m2	190,00	33 314,60	19
79	MAT	423 920000	Vešiak uholníkový 63x63x6	519,000	kus	60,00	31 140,00	19
80	MAT	611 916670	Obloženie palubové smrek hr. 12mm š. 61-80mm	175,340	m2	227,00	39 802,18	19
81	766	76663-1231	Výmena dverí,zárubní,prahov	49,000	kus	2 990,00	146 510,00	19
82	766	76669-9311	DTZ školských tabulí dvojdielných	19,000	kus	100,00	1 900,00	19
83	766	76669-9312	Tabula školská 2 dielna,posuv.keram.	19,000	kus	600,00	11 400,00	19
84	766	76681-2820	Demontáž konzol	19,000	kus	50,00	950,00	19
85	766	76681-2830	Demontáž zatemn.roliet so schrankami	46,000	kus	50,00	2 300,00	19
86	766	76682-5811	Demontáž dre.v. vstavanych skriň 1-kridlových	19,000	kus	500,00	9 500,00	19
87	766	76682-6200	Montáž lavíc pevných 100/75/95	96,000	kus	160,00	15 360,00	19
88	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	10,381	t	454,00	4 712,97	19
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :				334 429,65	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
89	767	76713-2812	Demontáž priečok z plechu zväraných	29,780	m2	209,00	6 224,02	19
90	767	76763-1101	Montáž okien plastových jednokridlových 600 x 600 mm	501,430	m2	350,00	175 500,50	19
91	MAT	553 454200	Okno zdvojené plast,otv.sklopné 0420 60x120	501,430	kus	2 299,00	1 152 787,57	19
92	767	76763-1800	Demontáž okien pre bezitel. zasklenie so zasklením	501,430	m2	99,00	49 641,57	19
93	767	76799-1100	Montáž a dod.diaproj.konzol	8,000	kus	1 000,00	8 000,00	19
94	767	76799-5104	DTZ atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	150,000	kg	29,00	4 350,00	19
95	767	76799-6805	Demontáž ostatných doplnkov. nad 500 kg	12 490,500	kg	13,00	162 376,50	19
96	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výš	31,996	t	817,00	26 140,73	19
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				1 585 020,89	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 975 745,30	
			77 - PODLAHY					
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
97	771	77127-1102	Prechodová lišta	5,100	m2	500,00	2 550,00	19
98	MAT	597 641000	Dlažba keram.protišmyk 300x300x8	47,250	m2	280,00	13 230,00	19
99	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. reż. hlad. 300x300 do tmelu	45,000	m2	292,00	13 140,00	19
100	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,544	t	368,00	568,19	19
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				29 488,19	
			776 - Podlahy povlakové					
101	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líst gumených alebo plastových,	1 950,000	m	7,00	13 650,00	19
102	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst z mäkkých plastov	1 950,000	m	10,00	19 500,00	19
103	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	2 035,600	m2	20,00	40 712,00	19

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
Senická 628
031 04 Lipovec sv. Mikuláš
IČ DPH: SK7024474796
tel./fax: 044/6526124, 5526903

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
104	775	77654-1100	Podlaha lep.NOVOFLOR KLASIK EXTRA	2 006,160	m2	420,00	842 587,20	19
105	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	15,993	t	297,00	4 749,92	19
			776 - Podlahy povlakové spolu :				921 199,12	
			77 - PODLAHY spolu :				950 687,31	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
106	771	78141-1014	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	88,500	m2	65,00	5 752,50	19
107	MAT	597 658000	Rohová lišta	279,700	m2	220,00	61 534,00	19
108	771	78141-5011	Montáž obkladov vnútr. z obklad. pórovín. 108x108 do tmelu	266,380	m2	350,00	93 233,00	19
109	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	6,568	1	368,00	2 417,02	19
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				162 936,52	
			783 - Nátery					
110	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	26,180	m2	82,00	2 146,76	19
111	783	78332-3130	Nátery syntet. ocel. radiátorov dosk. jednonásobné+1x email	165,600	m2	72,00	11 923,20	19
112	783	78352-1000	Nátery klamp. konštr. syntetické jednonásobné a zákl. náte,	91,200	m2	73,00	6 657,60	19
113	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné	91,200	m2	92,00	8 390,40	19
			783 - Nátery spolu :				29 117,96	
			784 - Mal'by					
114	783	78360-1814	Presun hmôt	3,600	%	500,00	1 800,00	19
115	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakov 2x lakovaním	175,340	m2	89,50	15 692,93	19
116	784	78444-1010	Mal'ba latex. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 3,8m	5 294,320	m2	52,00	275 304,64	19
117	784	99878-3101	Presun hmôt	2,000	%	2 000,00	4 000,00	19
			784 - Mal'by spolu :				296 797,57	
			786 - Čalunnicke úpravy					
118	786	78664-1111	Čalunicka vertikálna textilná žalúzia	343,000	m2	490,00	168 070,00	19
119	786	78667-2130	MTZ premietacie plátno	8,000	kus	200,00	1 600,00	19
			786 - Čalunnicke úpravy spolu :				169 670,00	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				658 522,05	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				3 993 557,57	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
120	921	21001-0001	Elektroinštalácia+svetelné rozvody	1,000	kpl	1 342 435,30	1 342 435,30	19
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 342 435,30	
			Rozpočet celkom :				7 390 775,98	

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
Senická 626/A
031 04 Litovský Mikuláš
IČ DPH: 5010034796
tel./fax: 044 633 6124, 5526903

Rekapitulácia stavby:

Rekapitulácia cien stavebných objektov

Sadzby DPH	
nizka	vysoka
19%	0%

P. č.	Názov objektu	JKSO	Gena celkom	DPH nizka	DPH vysoka	Gena celkom s DPH
1	Stavebné úpravy BZU-Zariadenie PSN		97 525,00	18 529,50	-	116 054,50
2	Stavebné úpravy BZU-Štruktúrovaná kabeláž		140 298,50	26 656,50	-	166 955,00
3	Stavebné úpravy BZU-Umelé osvetlenie a vnútorné		1 104 611,80	209 876,20	-	1 314 488,00
			1 342 435,30	255 062,20	-	1 597 497,50

IVAN ZELINA, DAN-ZEL

Senická 623 / 1

031 04 Lip. pvs. Mikuláš

IC DPH: SK2024/4736

tel./fax 044/553812

632370

KCN	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	19%	0%	Cena celkom
755		Slaboprúd-montáž					
750/A03	755110552	Rúrka PVC pod omietku D 23 mm	m	22,0000	30,00		660,00
750/A03	755110554	Rúrka PVC pod omietku D 36 mm	m	12,0000	30,00		360,00
756		Slaboprúd-montáž					
750/A04	756810222	Kábel ALFA 2x0,5+8x0,22	m	284,0000	11,00		3 124,00
750/A04	756811301	Kábel UTP 4x2x0,5 CAT 5	m	12,0000	9,00		108,00
P/P 1	1	Ústredňa ATS 3099,8 skupín, max.	ks	1,0000	12 351,00		12 351,00
P/P 1	2	ATS 1111, LCD klávesnica, 4 riadky po 16 znakov	ks	1,0000	5 694,00		5 694,00
P/P 1	3	ATS 1202, 8-zónový interný koncentrátor, 8 vyvážených zón, 1 progr. výstup	ks	1,0000	1 820,00		1 820,00
P/P 1	4	HP 12150, Akumulátor 12V/15Ah do ústredne PSN	ks	1,0000	1 170,00		1 170,00
P/P 1	5	ATS 1801, Modul pre 24 hod. pripojenie ústredne k systému TITAN	ks	1,0000	8 802,00		8 802,00
P/P 1	6	ATS 1742, Rozhranie RS232/RS485	ks	1,0000	6 470,00		6 470,00
P/P 1	7	Digi 55, PIR detektor, dosah 15 m, tepel. kompenzácia, odolnosť proti prievanu	ks	9,0000	656,00		5 904,00
P/P 1	8	KEX, plechová skriňa na klávesnicu so zámkom	ks	1,0000	900,00		900,00
P/P 1	9	OPTO 485, prevodník RS-485-optika	ks	2,0000	10 392,00		20 784,00
P/P 1	10	Optický patch kábel ST/ST (resp. ST/SC) 2 m duplex 50/125	ks	10,0000	494,00		4 940,00
P/P 1	30873	Trubka PVC 23	m	22,0000	9,00		198,00
P/P 1	22947	Trubka PVC 36	m	12,0000	18,00		216,00
P/P 1	11	Kábel ALFA 2x0,5+8x0,22	m	284,0000	11,00		3 124,00
P/P 1	12	Kábel UTP 4x2x0,5 CAT 5	m	12,0000	10,00		120,00
757		Slaboprúd-montáž					
750/A05	757130902	Montáž ústredne PSN	ks	1,0000	950,00		950,00
750/A05	757190325	Montáž klávesnice	ks	1,0000	250,00		250,00
750/A05	757190713	Montáž koncentrátorov	ks	1,0000	250,00		250,00
750/A05	757190716	Montáž komunikačných modulov	ks	2,0000	250,00		500,00
750/A05	757131116	Montáž pohybových snímačov	ks	9,0000	250,00		2 250,00
750/A05	757131403	Montáž opto prevodníkov	ks	2,0000	320,00		640,00
750/A05	757131722	Montáž akumulátora a náhradného zdroja	ks	1,0000	100,00		100,00
750/A05	757131761	Záverenečné oživenie a funkčné odskúšanie zariadenia PSN v rozsahu 1 ústredne	hod	40,0000	220,00		8 800,00
750/A05	757131771	Uvedenie do prevádzky, školenie a revízia zariadenia PSN v rozsahu 1 ústredne	hod	32,0000	220,00		7 040,00

Celkom bez DPH 97 525,00
 DPH nízka 0,19 18 529,50
 DPH vysoká 0,00
 Celkom s DPH 116 054,50

IVAN ZELINA DAN-ZEL

Senická 18
 032 04 Lidovce, Mikuláš
 IČ DPH: SKTCS-044798
 tel./fax: 044/5533124, 5526903

KCN	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	19%	0%	Cena celkom
755		Slaboprúd-montáž					
750/A03	755110534	Rúrka FX 32 pod omietku	m	185,0000	16,00		2 960,00
756		Slaboprúd-montáž					
750/A04	756881559	Kábel Solarix UTP Cat. 6, 4-párový	m	2 823,0000	12,50		35 287,50
922/M22	220260733	Žlab plastový EK 120x40, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane	m	198,0000	20,00		3 960,00
922/M22	220260732	Žlab plastový EK 40x40, montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane :	m	167,0000	20,00		3 340,00
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov káblov do 2,5 mm ²	ks	120,0000	5,00		600,00
921/M21	210190002	Kompletáž rozvážača, montáž na stenu	ks	1,0000	1 940,00		1 940,00
921/M21	210040701	Drážka pre rúrku, alebo kábel do pr. 29 mm	m	190,0000	14,00		2 660,00
R/R 0	20	Značenie trasy vedenia	m	208,0000	3,00		624,00
P/PC	32	Búracie práce	ks	5,0000	150,00		750,00
P/P 1	21	Rozvážač ŠK, nástenný, delený, 15U	ks	1,0000	7 589,00		7 589,00
P/P 1	22	Patch panel Cat. 6, UTP, 24 portový	ks	2,0000	2 400,00		4 800,00
P/P 1	23	Vyvážovací panel 1U, plastový	ks	2,0000	300,00		600,00
P/P 1	24	Modul napájania ACAR s prepät. ochranou, 5x230VAC	ks	1,0000	1 400,00		1 400,00
P/P 1	25	Zásuvka 2xRJ45, Cat. 6, biela, do krabice	ks	30,0000	400,00		12 000,00
P/P 1	26	Kábel Solarix UTP Cat. 6, 4-párový	m	2 823,0000	6,00		16 938,00
P/P 1	27	Žlab KOPOS EK 100x40 s priečkou	m	198,0000	140,00		27 720,00
P/P 1	28	Žlab KOPOS LH KO 40x40	m	167,0000	32,00		5 344,00
P/P 1	29	Trubka FX32	m	154,0000	13,00		2 002,00
P/P 1	30	Hmoždinka so skrutkou	ks	10,0000	5,00		50,00
P/P 1	31	Pomocný materiál	ks	1,0000	100,00		100,00
757		Slaboprúd-montáž					
750/A05	757110361	Montáž Patch panelu, zarezanie vodičov	ks	2,0000	330,00		660,00
750/A05	757190112	Montáž zásuvky do krabice	ks	30,0000	88,00		2 640,00
750/A05	757443211	Montáž vyvážovacieho panelu	ks	2,00	50,00		100,00
750/A05	757443212	Montáž napájacej jednotky	ks	1,00	294,00		294,00
750/A05	757131770	Meranie kabeleže, vystavenie protokolu systému	hod	10,00	330,00		3 300,00
750/A05	757131771	Uvedenie do prevádzky, školenie, revízia	hod	8,00	330,00		2 640,00

Celkom bez DPH 140 298,50
 DPH nízka 0,19
 DPH vysoká 0,00
 Celkom s DPH 166 955,00

IVAN ZELINA/DAN-ZEL
 Senická 6/8
 031 04 Liptovský Mikuláš
 IČ DPH: SK10310474796
 tel./fax: 044/5533124, 5526903

KCN	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	19%	0%	Cena celkom
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	190,0000	17,00		3 230,00
921/M21	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vr. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	367,0000	65,00		23 855,00
921/M21	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	225,0000	12,00		2 700,00
921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	823,0000	12,00		9 876,00
921/M21	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	912,0000	12,00		10 944,00
921/M21	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	551,0000	12,00		6 612,00
921/M21	210800125	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 1,5	m	398,0000	12,00		4 776,00
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	240,0000	8,00		1 920,00
921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	64,0000	10,00		640,00
921/M21	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	28,0000	18,00		504,00
921/M21	210110041	Spínač zapustený vrátane zapojenia, jednopólový - radenie 1	ks	65,0000	170,00		11 050,00
921/M21	210110043	Spínač zapustený vrátane zapojenia, seriový, striedavý - radenie 5	ks	31,0000	190,00		5 890,00
921/M21	210111022	Zásuvka domová v krabici 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	94,0000	175,00		16 450,00
921/M21	210190001	Montáž rozvádzačov nn a vn celoplechových do váhy 20 kg	ks	7,0000	180,00		1 260,00
921/M21	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	8,0000	230,00		1 840,00
921/M21	210290751	Montáž spotrebičov	ks	39,0000	80,00		3 120,00
921/M21	210290841	Demontáž a montáž krytu na oceľoplechovom rozvádzači do šírky 70 cm	ks	8,0000	15,00		120,00
921/M21	210290902	Upevňovací bod pre svetidlo do muriva	ks	1 192,0000	6,00		7 152,00
921/M21	210200008	Svetidlo žiarovkové - typ SEC EVOLUX 8W.3,8W, núdzové, nástenné	ks	21,0000	120,00		2 520,00
921/M21	210200009	Svetidlo žiarovkové - typ MASSIVE, IP20, nástenné, 60W	ks	97,0000	80,00		7 760,00
921/M21	210201029	Svetidlo žiarovkové - typ ELEKTRO LUMEN ESC4360L, 4 x 36 W, stropné	ks	239,0000	180,00		43 020,00
921/M21	210120021	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia SPH 0 - SPC 25	ks	21,0000	65,00		1 365,00
921/M21	210120121	Skriňa poistková liatinová, alebo plechová do steny, do 3x100 A	ks	7,0000	1 800,00		12 600,00
921/M21	210120101	Poistková patróna vr. montáže do 60 A vr. styč. krúžku	ks	21,0000	80,00		1 680,00
921/M21	210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	8,0000	50,00		400,00
R/R 0	72	Práce neocenené položkami - demontáže	hod	112,0000	170,00		19 040,00
R/R 0	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	hod	32,0000	200,00		6 400,00
R/R 0	20	Značenie trasy vedenia	m	130,0000	8,00		1 040,00
921/M21	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	32,0000	14,00		448,00
921/M21	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,0000	18,00		180,00
P/P C	32	Búracie a sekacie práce	hod	89,0000	140,00		12 460,00
P/P 1	10024	Kábel CYKY 2Ax1,5	m	225,0000	13,00		2 925,00
P/P 1	10029	Kábel CYKY 3Ax1,5	m	217,0000	17,00		3 689,00
P/P 1	10031	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	1 004,0000	17,00		17 068,00

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
 Senická 676/1
 031 04 Lipová
 IČ DPH: SK102 034 006
 tel./fax: 044/5533124, 5526903

P/P 1	10497	Kábel CYKY 3Cx2,5	m	912,0000	28,00	25 536,00
P/P 1	6410	Kábel CYKY 5Cx1,5	m	551,0000	29,00	15 979,00
P/P 1	36	Svietidlo nástenné MASSIVE, 4920/61/30, 60W, IP20	ks	42,0000	296,00	12 432,00
P/P 1	37	Svietidlo nástenné MASSIVE, 71010/01/31, 60W, IP20	ks	55,0000	1 590,00	87 450,00
P/P 1	38	Svietidlo ELEKTRO LUMEN ESC 4360L, 4x36W, IP20	ks	239,0000	2 320,00	554 480,00
P/P 1	39	Svietidlo SEC EVOLUX 8W.3,8W, 410lm, 3hod, IP20-núdzové	ks	21,0000	1 911,00	40 131,00
S/S30	357010300	Rozvádzač R18,22	ks	8,0000	5 443,00	43 544,00
S/S40	345090801	Krabica univerzálna KP68	ks	190,0000	5,00	950,00
S/S40	345090851	Krabica rozvodná s víčkom a svorkovnicou KO68	ks	367,0000	18,00	6 606,00
P/PP	P0000001	Pomocný materiál pre montážne práce	%	1 266,6000	1,00	1 266,60
R/R10	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	%	1 266,6000	1,00	1 266,60
R/R10	3	PPV pre 21M-rozvod v staveb. objektoch	%	1 266,6000	1,00	1 266,60
743		Silnoprúd-montáž				
740/743	743210001	Vodiče izolované pod omietku CYY 25 mm2	m	150,0000	12,00	1 800,00
R/R 0	15	HZS - Drobné stavebné práce (zamúranie otvorov, opravy omietok a pod.)	hod	272,0000	170,00	46 240,00
P/P 1	40	Vodič CY 25 HO7V-U zelenožltý	m	150,0000	95,00	14 250,00
P/P 1	41	Kábel CYKY-J 4Bx10	m	32,0000	215,00	6 880,00

Celkom bez DPH
 DPH nízka
 DPH vysoká
 Celkom s DPH

1 104 611,80
 0,19
 0,00
 1 314 488,00

IVAN ZELINA, DAN-ZEL
 Senická 629/4
 031 04 Lipavský Múľáš
 IČ DPH: SK 0000000796
 tel./fax: 044 669314, 5526903



Stavebné úpravy bloku základných učební.

k ZOD č. II/3/2007/KV

Popis položky	Týždne											
	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie spolu:												
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne spolu:												
9 - Ostatné konštrukcie a práce spolu:												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:												
725 - Zariadenie predmety spolu:												
732 - Strojovne spolu:												
733 - Rozvod potrubia spolu:												
735 - Výkurovacie telesá spolu:												
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:												
766 - Konštrukcie stolárske spolu:												
767 - Konštrukcie doplnkové kovové spolu:												
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:												
776 - Podlahy povlakové spolu:												
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:												
783 - Nátery spolu:												
784 - Maľby spolu:												
786 - Čalúnické úpravy spolu:												
M21-155 Elektromontáže spolu:												



Ing. Miloš ŠPANKO

vedúci oddelenia MTZ a prevádzky

IVAN ZEJKA DAN-ZEL

Seznamy

031.04 / Bratislava

IČ: 37151401004796

ZEJKA Ivan

tel./fax: 044/8333124, 5526903

„Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

23.8.2010 Helena Melichová

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Melichová', with a vertical line above the final 'á'.